



Copenhagen Pictures ApS

Filmbyen 27, 5. th
8000 Aarhus C
CVR-nr. 36944064

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.12.2023

Stephanie Wiese Halberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 30.06.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Copenhagen Pictures ApS
Filmbyen 27, 5. th
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36944064

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Stephanie Wiese Halberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med produktion af live action content af TV og film, samt bistå med sådan produktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 158 t.kr., mod et overskud på 130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		202.825	171.160
Andre finansielle indtægter		0	1
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(37)	0
Andre finansielle omkostninger		(746)	(4.309)
Resultat før skat		202.042	166.852
Skat af årets resultat	1	(44.513)	(37.081)
Årets resultat		157.529	129.771
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	130.000
Overført resultat		7.529	(229)
Resultatdisponering		157.529	129.771

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.808	0
Andre tilgodehavender		5.463	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		14.919	0
Tilgodehavender		22.190	0
Likvide beholdninger		221.043	235.631
Omsætningsaktiver		243.233	235.631
Aktiver		243.233	235.631

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		10.425	2.896
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	130.000
Egenkapital		200.425	172.896
Skyldige sambeskatningsbidrag		28.513	11.081
Langfristede gældsforpligtelser	2	28.513	11.081
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	14.000
Skyldig skat		0	5.959
Anden gæld		295	31.695
Kortfristede gældsforpligtelser		14.295	51.654
Gældsforpligtelser		42.808	62.735
Passiver		243.233	235.631

Personaleforhold

3

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	2.896	130.000	172.896
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(130.000)	(130.000)
Årets resultat	0	7.529	150.000	157.529
Egenkapital ultimo	40.000	10.425	150.000	200.425

Noter

1 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	44.513	37.081
	44.513	37.081

2 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022/23
	kr.
Skyldige sambeskatningsbidrag	28.513
	28.513

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
